
MMM MMMMMMMMM MMMM MMM
OBJEDNÁVKA č. 0571/2020/KON/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 . —IČ: 03818811 DIČ: C203818811

Moravskoslezský kraj WECKO sanitární technika s.r.o.

28. říina 2771/117 Orlovská 978/22

70218 Ostrava 71200 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KON-4

Objednáváme u Vás:

Zajištění — prodloužení- pronájmu 16 kusů mobilních kontejnerů na odběrných místech v Moravskoslezském kraji na

období od 1. 6. 2020 - 30. 6. 2020. .

Cena pronájmu činí 3.550 Kč bez DPH/1 kontejner, tj. 4.295,50 Kč vč. DPH/1 kontejner za měsíc červen.

Cena celkem 56.800,00 Kč bez DPH/68.728,00 Kč vč. DPH.

. 16 mobilních kontejnerů umístěnýčh:

—Nemocnice ve Frýdku-Místku, p. o. — 2 kontejnery,

- Nemocnice s poliklinikou Havířov, p. o. — 2 kontejnery,

- Nemocnice s poliklinikou Karviná—Ráj, p. o. — 2 kontejnery,

- Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, p. o. — 2 kontejnery,

- Slezská nemocnice v Opavě, p.o. — 2 kontejnery,

- Nemocnice Třinec — 2 kontejnery,

- Městská nemocnice Ostrava —Fifejdy — 2 kontejnery

- Bohumínská městská nemocnice, a.s. — 2 kontejnery

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje zajistí čištění a sanitaci kontejnerů po ukončení akce a jejich převoz.

Fakturace bude k poslednímu dni v měsíci podle skutečných dnů. Ukončení pronájmu dohodou.

Datum požadovaného splnění: 30.06.2020

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dleš 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že: — '

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý. plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně. .

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou. .

MAX. CENACELKEM (vč. DPH) " 68 728,00 Kč

Podrobnosti platby: ' ' „ Datum: 29 „US, ŽÚZU

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0571/2020/KON/

o



r\

'

OBJEDNAVKA č. 0571/20201KON/0 .

lcdběratiel Dodavatel .

IČ; 70890692 BIČ: CZ70890692 IČ: 03818811 DIČ: (203818811

Momvskosiezský kraj wecxo sanitárnihclmilm ano.

28. ři'ina 27711117 Orlovská 978/22

- 70218 Ostrava 71200 Osla-ava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

lOdbor: '

Objednávám u Vás:

Zajištění - prodloužení — pronájmu 16 kusů mobilnich kontejnerů na odběrných místech v Moravskoslezském kraji na

období od 1. 6. 2020 - 30. 6. 2020.

Cena pronájmu činí 3.550 Kč bez DPH/1 kontejner, tj. 429550 Kč VČ. DPH/1 kontejner za měsíc čen/en.

Cena celkem 5630051) Kč bez DPH/68.728,00 Kč vč. DPH. '

g 16 mamutích kontejnerů umisliěnýdiz

- Nemocnice ve Frýdku-Místku, p. o. —- 2 kontejneiy,

- Nemocnice s polildinikou Havřov, p. o. — 2 kontejnery,

- Nemocnice s poliklinikou Kanriná-Ráj, p. o. — 2 konhejnery,

—Sdruženézdiavomidcézařiaenílímov. p. o.—2 kontejnery,

- Slezská nemomloevOpavě, o.o. —2 kontejneiy,

- Nemocnice Třinec — 2 kontejnery,

—MěsBlcánemomlonsu'ai/a —Flfejdy—Z-konlaejnery

—'Bohumínská městská nemocnice, a.s. — 2 kontejnery

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezském ideje zajistí čišbění a saniteci kontejnerů po ukončení akce a jejich převoz.

Fakturace bude k poslednímu dni v měsíci podle skutečných dnů. Ukončení pronájmu dohodou.

Datum požadovaného splnění: 30.06.2020

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada íaktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Pownnost zaplatit cenu je sp'něna dnem odepsání příslušné částky z uču objednatele.

Odběratel uma-.n; ir-siutul znáš—nímu způsobu zajištění daně dle 5 1093 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovidajici dan' : podané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí? žtšrmíriu splamosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účel. dodavatele vedeny u místně příslušného správce

daněv přípa , :

a) dodavatel bude ke dni uskutečněn! zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci .Reglstr plátců DPH“ jako nespolehlivý pláice, nebo

o) dosavatc bude ke dni USKUŠEČDŠTÍ zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odbéiaiei nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřenéči stanovené Správcem daně- doom-aten » Sóuvlšlostl s potenciálně pozdní úhradou

DPH. ti po datu spiamosn této daně. .

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. : písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o ářem zájmů, ve

znění pozděůích předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správm'ho úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 68 728,00 Kč

mmm platbw — Dat
.

Na účel

Číslo výdajového účtu MSK : ;7-i550575339/0e00
[“ '. , .*.—„Ž “: " ' T Li,.. .:: .

£ . fi“ .3'4'. „+73 “3—

„ v "_ "3 03,5% :) - 3.7%, m::„. :. „
“učil Liš....'Čo.)'l„:lil

;“ *“ n_..\.;i'ULl.ulimuxg.Cz



v

4—

Předmět:

Přílohy: SKM_C25820052912170.pdf

From:

Sent: Friday, May 29, 2020 12:49 PM _

To:

Subject: RE: Objednávka 0571/2020/KON

Zasílám potvrzeno. Přeji pohodový víkend

S pozdravem

PROFO MONTÁŽE cz s.r.o.

IČ:03899110

WECKO sanitární technika s.r.o.

IČ:03818811

web: www.igrofocz

adresa: 712 00 Ostrava — Muglinov, Orlovská 978/22


